Приказ №  28/2   - к
по МОУ гимназия № 16 г. Мытищи Московской области

от 24 апреля 2009 г.
Об утверждении Положения о
стимулирующей части фонда оплаты труда

      В соответствии с Положением об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области, утвержденным  постановлением Правительства Московской области от 28.06.07. № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», приказом Министерства образования Московской области № 2586 от 01.12.2008 г. «О порядке стимулирующих выплатах учителям и руководителям общеобразовательных учреждений», приказом № 464 по Управлению образования Администрации Мытищинского муниципального района  от 30.12.2008г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда муниципального образовательного учреждения гимназии №16 и выплатах социального характера (новая редакция).

2. Ввести в действие вышеназванное Положение с 24 апреля 2009 года.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Гимназия № 16                                     Е.Э.Новикова